
Fotografowanie dla seniorów w CSW 

 

W czwartkowe popołudnie odbyła się kolejna edycja warsztatów
fotograficznych dla seniorów. Organizowane przez Centrum Sztuki
Współczesnej spotkania odbywają się co miesiąc. Tym razem można było
nauczyć się, jak fotografować szkło.

Miesiąc temu doskonalono umiejętności związane z fotografowaniem wody. Seniorzy
dowiedzieli się, jak efektownie uchwycić krople znajdujące się na kwiatach, czy
poranną rosę. W tym tygodniu doskonalono umiejętności związane z
fotografowaniem szkła.

Po krótkim wstępie teoretycznym zawierającym informacje, jak robić zdjęcia np.
witraży czy przedmiotów odbijających się w lustrze, przystąpiono do części
warsztatowej. CSW przygotowało kilka stanowisk, których wspólnym mianownikiem
były szklane elementy. Można było spróbować swoich sił w uwiecznieniu tulipanów w
wazonie, szklanych figurek, kieliszków, słoików wypełnionych kolorowym płynem.
Wielu amatorów przyciągnęło specjalnie zaaranżowane ciemne pomieszczenie, w
którym robiono zdjęcia rozświetlanego lampionem akwarium. Jak potwierdzali
uczestnicy warsztatów jest to idealny sposób na spędzenie wolnego czasu i
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doskonalenie swoich umiejętności.



Czwartkowe zajęcia są przeznaczone zarówno dla osób dopiero rozpoczynających
przygodę z aparatem, jak i tych bardziej doświadczonych. Niektórzy z uczestników
brali udział jako statyści w fotograficznym projekcie Marka Czarneckiego „Nasz
bezpieczny świat”, którego efekty możemy podziwiać na wystawie czasowej w
Muzeum Okręgowym w Ratuszu.

Już teraz Centrum Sztuki Współczesnej zaprasza wszystkich chętnych seniorów na
następne warsztaty, które odbędą się 21 marca o godzinie 13:00. "Czarno na



białym" - to temat przyszłych zajęć - uczestnicy proszeni są o założenie ubrań w tych
kolorach. Mile widziane będą akcenty geometryczne na odzieży – kwadraty, koła,
romby lub zwykłe paski. Uczestnictwo w warsztatach jest bezpłatne. Istnieje też
możliwość wypożyczenia aparatu.
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